Nº 108, quarta-feira, 6 de junho de 2007 1013 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID335989-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 68.469/2003-9. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: RRC Comércio e Serviços Ltda.
ESPÉCIE: termo aditivo 43/2007 - quarto ao contrato de manutenção
em máquinas de arquear. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a
partir de 19/9/2007 até 18/9/2008, nos termos do artigo 57, inciso II,
da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas
de empenho a serem oportunamente expedidas. ASSINATURA:
4/6/2007. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Diretor da
Secretaria Administrativa. Pela Contratada: André Aragão Desidério e
Silva, Sócio-Gerente.
<!ID335988-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de material elétrico, conforme descrito no qua-
dro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 55/2007. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Lâmpada de descarga de vapor metálico de alta
intensidade de 250W, cor 4500K, base E-40,
com vida útil mínima de 10000 horas. Marca:
GE

100 43,45

Reator eletrônico de partida instantânea para
lâmpada fluorescente compacta 1x18W, 220V,
com fator de potência igual ou maior a 0,97.
Garantia mínima de 2 anos. Marca: Tecnolight

100 20,80

Reator eletrônico de partida instantânea para
lâmpada fluorescente tubular 2x36W, dimerizá-
vel, 220V, com fator de potência igual ou maior
a 0,97. Garantia mínima de 2 anos. Marca:
Oran

150 146,50

Empresa vencedora: Cavalheiro Materiais de Construção e Acaba-
mento Elétrico e Hidráulico Ltda.

Brasília, 4 de junho de 2007.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

<!ID332490-0>

<!ID332491-0>

<!ID332725-0>

<!ID337507-0>

<!ID336904-0>

<!ID336899-0>

<!ID336900-0>

<!ID336902-0>